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COMACOBAHO:

QOcHosaHue:

CMeTHan CTOMMOCTL

20

Pecnybnuka Kap:
(HaumeHoBaHWe CTPOWKN)

AOMUHUCTpaUuR MapHU3OHHOro CeNbCKOro NOCENeHus
(HaumeHoBaHue obvexTa)

NOKAJTbHAA CMETA Ne2

PeMOHT achansbToBbIX NOKPLITUA NPOe3nos K XunomMy aomy Ne55, yn BecensHuukoro, n.Manna-1, MNpuoxexckoro panoHa Pecny6nuku

BeAOMOCTb 06bemos pabor

cTpouTenbHbix paboT
MOHTaXHbix paboT
obopynosaHus
npoudnx pabot

CpeacTtea Ha onnaTy Tpyaa
HopmaTtueHas TpyaoeMKoCTb

CmeTa cocTtasneHa B yeHax 1 k8.2018 ropa

Ne
n/n

1

Wudp u Homep
no3nyuu
HOpMaTuea

2
TEPp-68-15-003

410-0006
1 keaptan 2018

TCCUnr-03-21-001-
20

509-9900

Hauwmenosanue paboT u 3aTpar

3

PemoHT acanbTo6eTOHHOrO
NOKPLITUA ROPOr OAHOCNONHOrO
TonwwmHoU 70 MM NNOWAABIO
pemoHTa A0 5 M2

Ko3n=16,78 KmaT1=6,19 Kam=6,51
(2358)

HP = 109%'0,85 (HP = 13411.24
PyS)

CN=60%"0,8 (CN =6921.93
pyd)

Cwmecu acansTobeTOHHbIe
AOPOXHLIE, a9POAPOMHLIE U
acansTobeTOH (ropaunue 4nA
nnoTHoro acaneTobeToHa
MENKO U KPYNHO3EPHUCTLIG,
necuanbie), mapka il, Tun b

Nepeso3ska rpy3oe | Knacca
asToMOBUNAMMK-cCaMoOCBanaMmn
rPy30N0OABLEMHOCTLIO 10 T
paboTaloumx BHE Kapbepa Ha
paccTonaHue 40 20 km
LUEHA=21,047.7"1,02
Kna=7,7 (93)Kna=1,02
(cknaackwe )

CTponTenbHbld Mycop

KonuuecTeo

U egnHnUa
WIMEpeHna

4
0,624

100m2

10,3584

T

10.3584

T rpysa

78

Kapenus

106,48

106,48 TbIC. PYO.
0 TobIC. PY6.
0 TobIC. PYO
0 TbiC pyYb.
14,53 TbIC. PYO.
86 uen. vac.

ToiC. PYO6.

CTOMMOCTb 8AUHALDLI, PYD

1
akcnnyarta-
BCero
unK MaLWwmK
BT. M.
onnartel
Tpyna onnarei
TpyAa
5 6
29057 44 6186,52
21497,36 1612,73
4110,17
165,25

O6wan CTOuMOoCTh, pyd

onnarte!
Bcero
TPyAa
7 8
18131,84 1341435
4257478
171173

O6paseu N4

3artpaTtel Tpyaa pabouux,

yen.-y
HE 3aHATBIX
akcnnyata- | obcnyxueaHnem mawuu
LUK MAWKH | 3aHATbIX OBCNYyXUBAHUEM
MawuH
BT Y
onnatel Ha 8AUHMLY Bcero
Tpyaa
9 10 1
3860,39 129.8 81
1006,34 7.52 469

2Cmp. 1



1 2
TEP-27-06-027-01

6 Mpuonexckan MK

TCCUnr-03-21-001-
35

WUToro no cMere:

Cocrasun:

Nposepun:

3

[o6aexa rpaBuA, necka unn
necyaHo-rpaBUAHONR CMeCcH
Koan=16,78 Kmar=0 Kam=8,26
(11681)

(HP = 140.54 py6.)

(CN =57.86 py6 )

Ule6eHouHO-necyaHan cmechb 0-
40

LEHA=180/1,18"1,02"1,61
Kn3=1/1,18 (uckniouexune
HAC)Kn3=1,02 (cxnap)Kna=1,61
(Ha m3)

Mepepoaka rpyaos | knacca
aBTOMOGUNAMU-CaMocBanamu
rpy3onogbemHocTbio 10 T
pafoTaowmx BHe Kapbepa Ha
paccroaxue go 35 km
UEHA=29,13*7,7"1,02

Kna=7.7 (93)Kn3=1,02
(cxnanckue )

O6vem: OKPYI( 10.71 * 1.61; 2)

MNpambie 3aTpaTol
OcHoBHaRA 3apnnarta
3kcnnyaTauvna MaLlvH

B T.4. 3apnflaTa MaluHUCTOB
MarepuanbHbie 3aTpaTsi
HaknagHbie pacxoabl
CwmeTHan npubbinb
TpancnopTupoBska
UTOrO B Texyux LeHax
HAC

WUTOrO no cmete ¢ HAC

4 I 5 I 6
0,105 6280,82 6280,82

100m3 1053,95
Ao6aBok B
PbIXSIOM C
10,71 250,51
17,24 228,79
T rpyaa
18 %

659,49

2682,96

394434

69705,14

69705,14
13414,35
4519,88
117
46114,84
13551,78
6979,79
5656,07
90236,71
16242,61
106479,32

13414,35

659,49
110,66

4519,88

1117

4,93

81

521

2Crp.2



